ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2024года

№ 26/136
	Об установлении графика приема Рабочей группой территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий одномандатных (многомандатных) избирательных округов городских и сельских поселений документов, необходимых для выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты

В соответствии с частями 7,9 статьи 9 Областного закона Ленинградской области от 15.05.2013 N 26-оз "О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области", с пунктами 2.3, 2.3.1. Постановления ЦИК России от 11.06.2014 N 235/1486-6 "О Методических рекомендациях по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления", территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района в период избирательной кампании по выборам депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Выборгского района Ленинградской области очередного созыва по одномандатным (многомандатным) избирательным округам городских и сельских поселений в рабочие дни: понедельник-четверг с 9.00 часов до 18.00 часов, пятница с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 13.48.

2. Установить график приема Рабочей группой территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий одномандатных (многомандатных) избирательных округов городских и сельских поселений документов, необходимых для выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Выборгского района Ленинградской области очередного созыва:

Прием документов по выдвижению кандидатов в депутаты
(с 22 июня 2024 года до 18.00 часов по местному времени 21 июля 2024 года)
                         Понедельник, среда, пятница

с 10:00 до 14:00

                         Вторник, четверг

           с 16:00 до 20:00
                         Суббота, воскресенье
                     с 10:00 до 14:00

21 июля 2024 года (последний день приема документов для выдвижения)  14.00-18.00

Прием документов для регистрации кандидатов в депутаты
(с 04 июля 2024 года до 18.00 часов по местному времени 24 июля 2024 года)
                          Понедельник, среда, пятница

с 10:00 до 14:00

                         Вторник, четверг

           с 16:00 до 20:00
                         Суббота, воскресенье
                     с 10:00 до 14:00

24 июля 2024 года (последний день приема документов для регистрации)
     14:00-18:00
3. Решение разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://005.iklenobl.ru/.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

А.Г. Лысов

МП

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

Ю.А. Трифанова